
Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos (III) 2025-06-16 nuotolinis posėdis 

2025 m. birželio 16 d., pirmadienį, 9 val. vyks nuotolinis Kultūros paveldo departamento prie Kultūros 

ministerijos trečiosios nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos posėdis. 

 

Planuojama svarstyti: 

 

1. Klausimas dėl tikslingumo rengti nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto 

projektą dėl Kolekcionieriaus Mykolo Žilinsko dailės galerijos pastato (u. k. 45138), Kauno m. sav., 

Kauno m., Nepriklausomybės a. 12, duomenų Kultūros vertybių registre tikslinimo (dėl vertingųjų 

savybių patikslinimo). 

Statusas – registrinis. 

 

<...> 

 

3. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Gydytojo Vladimiro 

Lazersono (u. k. 16721), Kauno m. sav., Kauno m., Vydūno al. 67,  duomenų Kultūros vertybių 

registre tikslinimo (dėl reikšmingumo lygmens nustatymo).  

Statusas – registrinis. 

 

4. Klausimas dėl tikslingumo rengti nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto 

projektą dėl apsaugos pastatams, esantiems, Kauno m. sav., Kauno m., Radvilėnų pl. 1, suteikimo. 

 

5. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Kauno miesto istorinės 

dalies, vad. Naujamiesčiu (u. k. 22149), Kauno m. sav., Kauno m., duomenų Kultūros vertybių 

registre tikslinimo (tęstinis svarstymas). 
Statusas – Valstybės saugomas. 

 

 

 

 

 


